
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51126/

Código da publicação: 51126

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:04:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 70/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISES EM AMOSTRAS DE ÁGUA
ATRAVÉS DA EMPRESA ALVOTEX INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 04.587.378/0001-94,
ATRAVES CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE
MINAS GERAIS- CISAB. EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
SEMAE.
Resumo: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE ANÁLISES EM AMOSTRAS DE ÁGUA
ATRAVÉS DA EMPRESA ALVOTEX INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA – CNPJ Nº 04.587.378/0001-94,
ATRAVES CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE
MINAS GERAIS- CISAB. EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
SEMAE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 PROCESSO 070/2023 PREGÃO ADESÃO 016/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51126/empresa-especializada-para-realizacao-de-analises-em-amostras-de-agua-atraves-da-empresa-alvotex-industria-e-comercio-ltda-cnpj-n-045873780001-94-atraves-consorcio-intermunicipal-de-saneamento-basico-da-zona-da-mata-de-minas-gerais-cisab-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-agua-e-es/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B12E2BE6-88B6-6A0D-A6A0-1B21BCC2A8AE}.pdf

